

Spørsmål 66 (2023) fra Linda Kristin Jakobsen (V): Oppfølgingsspørsmål etter svar på politikerspørsmål 58: Ventetid PPT

Til:	Rådmannen	Dato:	12.05.2023
Fra:	Linda Kristin Jakobsen (V)	Saksnr:	23/00858-67
		Deres ref:	

Takk for svar på vårt spørsmål. Vi ser at det er en liten nedgang i gjennomsnittlig behandlingstid på søknader til PPT. Gjennomsnittstiden kan bety at noen får svar etter kort tid og andre etter mange måneder. Derfor har vi to oppfølgingsspørsmål:

1. Hva er lengste saksbehandlingstid, hva er korteste?
2. Hvor lang tid tar det fra søknad om tjenester fra PPT tjenesten er innvilget og sakkyndigrapport er utredet til tjenester tiltak er iverksatt? Her ønsker vi i tillegg til gjennomsnitt tid, lengste tid og korteste tid.

Svar

Spørsmål 1

Registreringene i fagsystemet til PP-tjenesten setter noen begrensinger på hvor valide tall man får ut når man skal se på hele populasjonen henviste personer. De har derfor forsøkt å ta ut et representativt utvalg og sett på avsluttede oppdrag de siste månedene.

De fleste barn og elever må vente på tjenester fra PP-tjenesten, men det er sjelden at elever venter mer enn 3 måneder. Generelt vil barn i førskolealder og elever med bekymringsfullt fravær prioriteres høyt.

Den korteste totale saksbehandlingstiden de finner i tidsrommet, er 34 dager fra barnet er henvist til sakkyndig vurdering er ferdig. Da er henvisning gjerne godt opplyst fra barnehagene ved at det er gjort en god vurdering av utbyttet innenfor det ordinære tilbudet, og hvorfor det bør vurderes spesialpedagogisk hjelp.

Den lengste totale saksbehandlingstiden de finner i tidsrommet, er 361 dager. I dette og i disse tilfellene er det gjerne en rehenvisning der eleven har tiltak allerede. Eleven kan være til utredning andre steder og man venter på avklaringer. Det kan være uklarheter omkring i hvor stor grad man har tatt ut elevens læringsutbytte innenfor den ordinære tilretteleggingen, og om det er prøvd ut nok tiltak før man tenker spesialundervisning. Da har PP-tjenesten prioritert å gi skolen veiledning fremfor å starte med sakkyndig vurdering. Lang saksbehandlingstid kan også skyldes sykdom hos PP-rådgiver og mange parallelle oppdrag som forsinker arbeidet.

Oppvekst og utdanning, Helse, sosial og omsorg

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

Spørsmål 2

Dette skjer etter at sakkyndig vurdering er ferdigstilt fra PP-tjenesten:

- Barnehagen må få samtykke fra foresatte til å fatte enkeltvedtak om spesialpedagogisk hjelp. Dette går noen ganger raskt, andre ganger tar det lenger tid.
- Fra sakkyndig vurdering fra PP-tjenesten og samtykke fra foresatte er mottatt tar det fra en virkedag til opp mot fire uker å fatte enkeltvedtak. Gjennomsnittlig saksbehandlingstid er to uker.
- Tiltak kan iverksettes umiddelbart etter at vedtaket er fattet, forutsatt at det er ledig kapasitet blant støtte- og spesialpedagoger i programområdet eller barnehagen har egen bemanning som kan utføre arbeidet. Erfaringer viser at tiltak iverksettes raskt på høsten, og at det kan ta litt lenger tid på våren.